
 39è CROS DELS ARENYS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 1'22'' 224 LOBATO DURAN SARA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
2 1'24'' 305 SANCHEZ COROMINAS ARIADNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
3 1'43'' 963 Aubia García Gina UA Barberà 2012
4 1'44' 1109 Fuster Sanchez Jana TRICBM 2012
5 1'47'' 1133 Llenas Sicars Ona IND - PALS 2013
6 1'48'' 256 MORÓN COLL ONA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
7 1'51'' 1140 MARTÍNEZ PUIGVERT ARES ESCOLA SANT MARTÍ 2012
8 1'52'' 298 RUIZ-RUANO MORGADO LAIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2013
9 1'54'' 226 LOPEZ CAMACHO JÚLIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2013

10 1'56'' 448 BAÑOS  AUDISIO CARLOTA C.D. PALAFOLLS 2012
11 1'56'' 613 RUTLLANT PERACAULA NÚRIACOLLA EXCURSIONITA CASSANENCA2014
12 1'58'' 378 SOLA SAEZ QUERALT EIE Alella 2012
13 1'59'' 288 RODRÍGUEZ ARTIGAS NORA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2013
14 2'02'' 1213 ARANDA CARBON ELSA Club Esportiu Trikids 2014
15 2'03'' 1087 Bosch Ibeth Joan maragall 2013
16 2'06'' 1197 PAEZ MORENO ELENA C.D. PALAFOLLS 2012
17 2'13'' 958 ORTIZ FABREGAT BET TRIKIDS 2012
18 2'14'' 1214 BEZZERA LEILA C.D. PALAFOLLS 2014
19 2'14'' 799 Rabassa Agustí Laia IND – VILASSAR 2003
20 2'16'' 807 RODRIGUEZ MONTERO EVA INDIVIDUAL 2014
21 2'18'' 1201 MONEDERO GALEUTE JULIA INDEPENDENT 2014
22 2'19'' 106 Sala Ruiz Ivet Club Esportiu Trikids 2015
23 3'40'' 1186 Torné Estrada Berta IND - ARENYS DE MUNT 2012

SUB 8 FEMENÍ

Dissabte, 3 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 39è CROS DELS ARENYS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 1'22'' 991 RODRIGUEZ GUIXA HUGO CA CALELLA 2012
2 1'22'' 834 KUBIAK AREVALO SAMUEL LA SALLE PREMIÀ 2012
3 1'24'' 362 JIMENEZ DANUNIS ARAN EIE Alella 2012
4 1'25'' 228 LOZANO LEÓN LUCAS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
5 1'25'' 170 CORTÉS FERNANDEZ IZAN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
6 1'32'' 92 Morales Gomez de Segura Hugo Club Esportiu Trikids 2012
7 1'34'' 238 MARTÍN LAVADO RICARD G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
8 1'34'' 802 Torquemada Castanyer Jan Independent 2013
9 1'35'' 407 Crespo Pineda Asier Anxaneta 2012

10 1'35'' 176 DE LA BARRERA SANCHEZ ALEX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
11 1'38'' 203 HERNANDEZ CORTÉS UNAI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
12 1'40'' 55 Delgado Lopez AdriÀ Club Esportiu Trikids 2012
13 1'40'' 1176 Sierra Soler Aleix Sporting Gavà 2012
14 1'40'' 460 GIMENO  GELPÍ AIMAR C.D. PALAFOLLS 2012
15 1'42'' 486 SIMEÓN  SERRET ORIOL C.D. PALAFOLLS 2012
16 1'47'' 93 Morales Gomez de Segura Yago Club Esportiu Trikids 2013
17 148'' 1169 Rocañin Guillem CA LAIETANIA - Mataró 2013
18 1'48'' 580 Torres Rodriguez Unai CA Laietània Mataró 2012
19 150'' 282 RENART DUARTE ROC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2013
20 1'51'' 221 LLORENS COLL LLUC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
21 1'53'' 951 Díaz Pachón Pau TRICBM-CALELLA 2012
22 2'01'' 1096 Currius Estrada Jan IND - ARENYS DE MUNT 2013
23 2'04'' 458 GIMENEZ  GONZÁLEZ JAN C.D. PALAFOLLS 2014
24 2'08'' 1171 Saez Adria Sant Pere 2013
25 2'22'' 869 Romero Dominguez Aleix RUNNERS SANT ADRIÀ 2014
26 3'47'' 942 Serra garcia Blai TRICBM-CALELLA 2013

SUB 8 MASCULÍ

Dissabte, 3 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 39è CROS DELS ARENYS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 4'05'' 547 Janes Ona CA Laietània Mataró 2010
2 4'08'' 852 Alberola morillo Estela Ripollet Unio Atletica 2010
3 15'' 579 Torquemada Laia CA Laietània Mataró 2010
4 4'18'' 599 Ced i Codina Jordina Club atletic mollet 2010
5 4'19'' 612 RUTLLANT PERACAULA QUERALTCOLLA EXCURSIONITA CASSANENCA2011
6 4'21'' 531 Escamilla Martin Nina CA Laietània Mataró 2011
7 4'25'' 152 CALVACHE ALVAREZ NATALIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
8 36'' 342 MUÑOZ PEREZ SARA CA CALELLA 2011
9 4'38'' 370 RAJA VIZERN NOA EIE Alella 2010

10 4'39'' 476 PAEZ  MORENO MAR C.D. PALAFOLLS 2010
11 4'41'' 470 MASSO FALCINI INGRID C.D. PALAFOLLS 2011
12 4'41'' 526 Cousiño Cegarra Joana CA Laietània Mataró 2010
13 4'42'' 281 RENART DUARTE JOANA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
14 4'44'' 192 GALEOTE CARRO MARTINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
15 4'48'' 194 GARCÍA RICO JÚLIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011
16 4'49'' 1064 CERVANTES GARCIA LAIA A.A.CATALUNYA 2011
17 4'55'' 1065 ROMERO ARTIGAS ESTHER A.A.CATALUNYA 2011
18 4'57'' 23 LLADÓ LÓPEZ QUERALT PENYA APA ANEM-HI 2011
19 4'59'' 263 PALOMINO AMORES SARA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
20 5'01'' 216 LASTRAS RADRESA ÁGUEDA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
21 5'02'' 453 BRAVO  RUBIO ALEXIA C.D. PALAFOLLS 2010
22 5'04'' 384 UROZ JIMENEZ RITA EIE Alella 2010
23 5'05'' 789 Conesa llobet Jana IND – ST FOST 2011
24 5'05'' 299 RUIZ-RUANO MORGADO ABRIL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
25 5'05'' 489 SOUTO  ROCHA SARA C.D. PALAFOLLS 2010
26 5'08'' 837 GASULL VILA LUCIA LA SALLE PREMIÀ 2010
27 5'10'' 1138 martinez jove elia CLUB ATHLETIC IGUALADA 2011
28 5'11'' 961 Aubia García Beth UA Barberà 2010
29 5'13'' 475 MORENO  CACERES JÚLIA C.D. PALAFOLLS 2011
30 5'17'' 477 PAJUELO  GARCÍA JANA C.D. PALAFOLLS 2010
31 51'7'' 934 SERRANO ROURA PAULA TRICBM-CALELLA 2010
32 5'19'' 1063 BORRAJO SABAL DANIELA A.A.CATALUNYA 2011
33 5'23'' 290 RODRIGUEZ SARRIAS CHLOE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
34 5'26'' 1108 Fuster Sanchez Nuria TRICBM 2011
35 5'28'' 838 COMAS PRATS NÚRIA LA SALLE PREMIÀ 2010
36 5'29'' 831 SOLE GUITART JÚLIA LA SALLE PREMIÀ 2011
37 5'30'' 353 BELL ALONSO AINET EIE Alella 2011
38 5'33'' 131 ALMUNIA FRONTAURA VALERIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011
39 5'52'' 1216 VIDAL ITZAINA YARA TRICBM 2010
40 6'10'' 322 VENTEO GOMEZ PAULA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011

SUB 10 FEMENÍ

Dissabte, 3 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 39è CROS DELS ARENYS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 4'00'' 480 PERALES  GONZÁLEZ PAU C.D. PALAFOLLS 2010
2 4'07'' 357 CAPELLA RODON ORIOL EIE Alella 2010
3 4'09'' 432 PRADOS MOLINA XAVI C.A. CANOVELLES 2011
4 4'14'' 24 MITJANS MUÑOZ ROGER PENYA APA ANEM-HI 2010
5 4'15'' 575 Serra Guirao Roger CA Laietània Mataró 2011
6 4'16'' 546 HERRANZ ALMANSA MARTI CA Laietània Mataró 2010
7 4'17'' 534 Estruch Escrich Aniol CA Laietània Mataró 2010
8 4'19'' 1097 DE HARO SANCHEZ LEO YETIS COLLSEROLA TRAIL KIDS 2010
9 4'20'' 117 Vilaro Nicolas Marc Club Esportiu Trikids 2010

10 4'20'' 44 ASTUDILLO SANTAMARIA MARCOS Club Esportiu Trikids 2010
11 4'21'' 211 JIMÉNEZ DOMINGUEZ MARC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
12 4'30'' 450 BECERRA BOUIHAMRANE PEDRO C.D. PALAFOLLS 2011
13 4'32'' 520 CARRION CRUZ DENIS CA Laietània Mataró 2010
14 4'33'' 1210 BROW ORDOYEZ LEO INDEPENDENT - ARENYS 2011
15 4'34'' 504 Pera Vidal Nil TRICBM-CALELLA 2010
16 4'36'' 225 LOPEZ CAMACHO MARTÍ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011
17 4'37'' 955 Puig Piqueras Denís TRICBM-CALELLA 2010
18 4'40'' 563 paricio pujol julià CA Laietània Mataró 2011
19 4'47'' 83 MARTINEZ CALDERON BIEL Club Esportiu Trikids 2011
20 4'49'' 105 Sala Ruiz Max Club Esportiu Trikids 2011
21 4'50'' 825 Prieto Sánchez Manel J.A. Sabadell 2011
22 4'58'' 945 RUIZ MARTÍN HUGO TRICBM-CALELLA 2010
23 4'59'' 494 ÚBEDA  ZODLOVA MARC C.D. PALAFOLLS 2010
24 5'01'' 273 PERONA TARRAGÓ MAX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011
25 5'09'' 565 POZO DE LOS SANTOS ALAN CA Laietània Mataró 2011
26 5'10'' 451 BECERRA BOUIHAMRANE YOUSSEF C.D. PALAFOLLS 2010
27 5'12'' 1136 MARCOS MAQUEDA HUGO LA SALLE PREMIÀ 2011
28 5'13'' 377 SILVA BATANERO ENRIQUE EIE Alella 2010
29 5'20'' 1062 MACIAS JURADO OSCAR A.A.CATALUNYA 2010
30 5'25'' 1066 RUIZ BOSCH GAEL A.A.CATALUNYA 2011
31 5'27'' 583 Zuñiga Fornells Daniel CA Laietània Mataró 2011
32 5'29'' 1215 VIDAL ITZAINA ENZO TRICBM 2011
33 5'32'' 941 Serra garcia Jordi TRICBM-CALELLA 2010
34 5'37'' 41 Aranda carbon Lucas Club Esportiu Trikids 2011
35 5'52'' 185 FERNÁNDEZ LÓPEZ MATEU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
36 6'16'' 146 BOCANEGRA REMACHA MARC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
37 6'31'' 62 Fernandez Espinosa Bruno Club Esportiu Trikids 2011

SUB 10 MASCULÍ

Dissabte, 3 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 39è CROS DELS ARENYS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 3'46'' 1092 COLLELL CREUS NÚRIA CLUB ATLÈTIC VIC 2008
2 4'00'' 539 GAMEZ MASOLIVER MARTINA CA Laietània Mataró 2008
3 4'01'' 1034 Garrido Rubio Irene A.A.CATALUNYA 2008
4 4'01'' 1042 SILVA TRONO ÏA A.A.CATALUNYA 2008
5 4'03'' 1029 ALFONSO FALGOSA PAULA A.A.CATALUNYA 2008
6 4'05'' 827 Escalera Canela Marta JAS 2008
7 4'06'' 1124 hurtado camps martina c.e.universitari 2008
8 4'09'' 969 Garuz Marin Arhane Universitari 2009
9 4'10'' 1032 Cervantes Garcia Julia A.A.CATALUNYA 2008

10 4'11'' 459 GIMENO  GELPÍ ARIADNA C.D. PALAFOLLS 2008
11 4'11'' 1035 Manrique Alcazar Mariona A.A.CATALUNYA 2008
12 4'13'' 779 PERA. VIDAL Bruna IND – PINEDA 2008
13 4'14'' 90 MONJE SAN MILLAN YLENIA Club Esportiu Trikids 2008
14 4'15'' 319 TEJADA SILVA AROA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
15 4'16'' 292 ROSELLÓ OTERO ANNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
16 4'18'' 481 RAMOS SABATER MIREIA C.D. PALAFOLLS 2009
17 4'20'' 295 RUBIALES PERTEGAZ NAIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
18 4'22'' 472 MERINO  PARRA INGRID C.D. PALAFOLLS 2009
19 4'21'' 490 SOUTO  ROCHA NÚRIA C.D. PALAFOLLS 2008
20 4'26'' 522 Casas Bermúdez Ariadna CA Laietània Mataró 2008
21 4'26'' 229 LOZANO LEÓN LEYRE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
22 4'28'' 1031 Blanco Gayoso Laia A.A.CATALUNYA 2008
23 4'32'' 469 MASSO FALCINI ELSA C.D. PALAFOLLS 2009
24 4'33'' 530 DEGLIANTONI MARTINEZ IDAIRA CA Laietània Mataró 2008
25 4'33'' 1191 Vila Olaria Janna Club Esportiu Canet 2009
26 4'33'' 142 BERENGUERES SANS UMA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
27 4'38'' 235 MARTÍ MONTÉS ARIADNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
28 4'39'' 562 paricio pujol àfrica CA Laietània Mataró 2009
29 4'48'' 1209 BROW ORDOYEZ LUCIA INDEPENDENT - ARENYS 2009
30 4'40'' 171 CORTÉS FERNANDEZ LEYRE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
31 4'40'' 571 ROSADO CARMONA AIGUA CA Laietània Mataró 2009
32 4'42'' 323 VENTEO GOMEZ LAIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
33 4'45'' 177 DE LA BARRERA SANCHEZ BELINDA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
34 4'48'' 75 Luque Fradera Blanca Club Esportiu Trikids 2008
35 4'51'' 166 COLOMER LABUTOVA CARLOTA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
36 4'52'' 223 LOBATO DURAN PAULA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
37 4'53'' 549 Llibre Roura Bruna CA Laietània Mataró 2009
38 4'53'' 197 GONZALEZ FERNANDEZ ABRIL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
39 5'00'' 552 MASVIDAL MASOLLER ARIADNA CA Laietània Mataró 2009
40 5'04'' 1054 Amezquita Chuquizan Paula A.A.CATALUNYA 2009
41 5'06'' 183 ESTRADA VILA BRUNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
42 5'08'' 97 Ortiz Fabregat Ona Club Esportiu Trikids 2008
43 5'08'' 839 COLAS RODRÍGUEZ PAULA LA SALLE PREMIÀ 2009
44 5'15'' 1174 Sala Escrich Ona CA Laietania Mataró 2008
45 5'20'' 544 GRANOLLERS I FALCÓ QUERALT CA Laietània Mataró 2009
46 5'30'' 452 BENITO  RODRÍGUEZ ALBA C.D. PALAFOLLS 2009
47 5'31'' 251 MONTERO DE GEA ERIKA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
48 5'34'' 1038 ROCAS GARCIA ÍNGRID A.A.CATALUNYA 2008
49 5'36'' 217 LECHUGA BERROCAL AINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
50 5'44'' 483 RODRIGUEZ BRIOSO BERTA C.D. PALAFOLLS 2009
51 6'24'' 946 Garcia Ortiz Andrea TRICBM-CALELLA 2008

SUB 12 FEMENÍ

Dissabte, 3 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 39è CROS DELS ARENYS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 4'31'' 554 MORENTE VILLASUR ÀLEX CA Laietània Mataró 2008
2 4'33'' 1137 Marti Tovar Jan C.A.Parets 2008
3 4'37'' 895 BARTOLOME BOTER IKER SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2008
4 4'40'' 1046 GIRONES BASCUÑANA BERNAT A.A.CATALUNYA 2008
5 4'41'' 161 COLL SUNYER GUIU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
6 4'42'' 582 Yemlahi touil Jad CA Laietània Mataró 2008
7 4'44'' 208 ITCHART HOMO LUCA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
8 4'46'' 1044 ALCOBA PORTA UNAI A.A.CATALUNYA 2008
9 4'50'' 1049 HERMIDA VILELLA ORIOL A.A.CATALUNYA 2008

10 4'51'' 204 HERNANDEZ CORTÉS ASIER G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
11 4'53'' 178 DEL RIO SANTAMARIA SERGI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
12 4'57'' 304 SANCHEZ COROMINAS PAU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
13 4'59'' 132 ALTAFAJ JUNG FELIX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
14 5'01'' 1181 Soldevilla Ruiz Daniel C.A.Parets 2008
15 5'08'' 935 GARCIA MORALES ARNAU TRICBM-CALELLA 2008
16 5'09'' 550 Mañe Almiñana Eric CA Laietània Mataró 2008
17 5'11'' 518 Burrel Hoffmann Joel CA Laietània Mataró 2008
18 5'11'' 1102 Deiros Fernandez Iago C.A.Parets 2008
19 5'15'' 195 GARCÍA RICO JOEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
20 5'19'' 329 CANO MORENO POL CA CALELLA 2009
21 5'50'' 66 GARCIA VERDU OLIVER Club Esportiu Trikids 2008
22 5'21'' 1177 Sierra Soler Pol C.A.Gavà 2009
23 5'21'' 533 Estruch Escrich Biel CA Laietània Mataró 2008
24 5'21'' 347 RODRIGUEZ OSCAR CA CALELLA 2009
25 5'23'' 341 MUÑOZ PEREZ JOAN CA CALELLA 2009
26 5'24'' 1051 NÓVOA DE MANUEL POL A.A.CATALUNYA 2008
27 5'24'' 1059 NOGUERA FUSTE ELOY A.A.CATALUNYA 2009
28 5'26'' 297 RUIZ LEÓN VICTOR G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
29 5'33'' 79 Manzano del Río Pol Club Esportiu Trikids 2009
30 5'34'' 1180 Skikti martin Yassin Tricbm 2008
31 5'35'' 361 HERNANDEZ ROVIRA ERIC EIE Alella 2008
32 5'26'' 27 NAVARRO LAMBAL ERIK PENYA APA ANEM-HI 2008
33 5'39'' 232 MARQUET COLLS ALEX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
34 5'41'' 234 MARTÍ CONROY MIQUEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
35 5'42'' 947 FERRER POCH DAVID TRICBM-CALELLA 2008
36 5'43'' 180 DUKKEH MANSOURI ANNAS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
37 5'54'' 76 Luque Fradera pau Club Esportiu Trikids 2008
38 5'55'' 1164 Raya Bonet Albert Yetis Collserola Trail Kids 2006
39 5'55'' 568 Roca vidal Gerard CA Laietània Mataró 2008
40 5'56'' 246 MOLINA ESPARTERO DANIEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
41 5'57'' 91 MONJE SAN MILLAN LLIBERT Club Esportiu Trikids 2008
42 5'59'' 532 Espin Diaz Lluc CA Laietània Mataró 2008
43 5'59'' 316 SOTO  GOMEZ ADRIÁN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
44 6'00'' 1139 MARTÍNEZ PUIGVERT ROC ESCOLA SANT MARTÍ 2009
45 6'01'' 215 LASTRAS RADRESA GABRIEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
46 6'02'' 167 COLOMER LABUTOVA LLUC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
47 6'04'' 897 Carrascosa valiente Marcel Team teirelay 2009
48 6'05'' 1202 SANCHEZ PASTOR LLUC INDEPENDENT - ARENYS 2009
49 6'05'' 1058 Huesa Mañe Victor A.A.CATALUNYA 2009
50 6'05'' 551 MASVIDAL MASOLLER ISMAEL CA Laietània Mataró 2009
51 6'08'' 1052 Romo Lorenzo Mario A.A.CATALUNYA 2008
52 6'09' 82 MARTINEZ CALDERON MARC Club Esportiu Trikids 2009
53 6'25'' 222 LLORENS COLL POL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
54 6'28'' 948 FERRER POCH MARC TRICBM-CALELLA 2008
55 6'29'' 944 Sánchez Morillo Dídac TRICBM-CALELLA 2008
56 6'39'' 1204 QUEROL PACHON ADRIÀ TRICBM 2008
57 6'41'' 570 Rodriguez Batiste Biel CA Laietània Mataró 2009
58 6'46'' 1194 GALERA RUIZ PAU CA CALELLA 2009
59 6'49'' 1078 ARROYO PERICH SERGI LA SALLE PREMIÀ 2009
60 6'51'' 880 RAMIREZ PLA JORDI SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2009

SUB 12 MASCULÍ

Dissabte, 3 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 39è CROS DELS ARENYS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 4'27'' 25 MITJANS MUÑOZ MARTA PENYA APA ANEM-HI 2006
2 4'35'' 455 ESCUDERO  JIMÉNEZ NÚRIA C.D. PALAFOLLS 2006
3 4'38'' 1022 SOLER HUERTA NURIA A.A.CATALUNYA 2006
4 4'39'' 574 Serra Gias Ariadna CA Laietània Mataró 2007
5 4'41'' 784 Olalla Valeria IND – RUBÍ 2006
6 4'45'' 1020 MONTAÑÉS CORTIJO EVA A.A.CATALUNYA 2006
7 4'45'' 294 ROVIRA GONZÁLEZ ARIADNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
8 4'53'' 15 CODOÑES TÀPIAS IVET PENYA APA ANEM-HI 2006
9 5'06'' 1019 JIMÉNEZ NICOLAU MARTA A.A.CATALUNYA 2006

10 5'07'' 824 Prieto Sánchez Ainara J.A. Sabadell 2007
11 5'09'' 182 ESPARTERO POLINO MAR G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
12 5'10'' 939 Moreno haro Judith TRICBM-CALELLA 2006
13 5'10'' 813 PEREZ AGUILAR SARA ISS - L'Hospitalet 2006
14 5'12'' 1163 Raya Bonet Carla Yetis Collserola Trail Kids 2006
15 5'15'' 1076 Arechaga Torralba Blanca Club Atletisme Laietania 2007
16 5'16'' 528 De Viguri Tort Ana CA Laietània Mataró 2007
17 5'20'' 244 MARTINEZ PRATS NOA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
18 5'22'' 577 TABUENCA LOPEZ MIREIA CA Laietània Mataró 2007
19 5'26'' 274 POLO LEONARD MARINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
20 5'29'' 276 POVEDA LOPEZ LUCIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
21 5'30'' 230 LOZANO LLANOS ASIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
22 5'32'' 1125 Jawara Bintou CA LAIETANIA - Mataró 2006
23 5'35'' 233 MARQUET COLLS SILVIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
24 5'35'' 619 Costas Verde Alba Escola d'atlètime Laietania 2006
25 5'35'' 973 Pedrosa Salas Sheila TRICBM-CALELLA 2007
26 5'46'' 270 PEREZ GRANADO ANDREA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
27 5'50'' 174 CUNILLERA FERNANDEZ ALEJANDRA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
28 5'56'' 556 NIETO LOZANO MAR CA Laietània Mataró 2007
29 6'22'' 1098 DE HARO SANCHEZ ZOE YETIS COLLSEROLA TRAIL KIDS 2007
30 5'62'' 338 KARRICH NOHAYLA CA CALELLA 2007
31 7'24'' 189 FUENTES SORIANO JOSEP G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
32 7'40'' 947 FERRER POCH DAVID TRICBM-CALELLA 2008
33 7'41'' 570 Rodriguez Batiste Biel CA Laietània Mataró 2009
34 7'54'' 880 RAMIREZ PLA JORDI SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2009
35 8'15'' 898 Perez Parera Didac Team Trirelay 2008
36 8'42'' 118 VILASECA FORNOS BIEL Club Esportiu Trikids 2008

SUB 14 FEMENÍ

Dissabte, 3 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 39è CROS DELS ARENYS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 7'24'' 431 PRADOS MOLINA ÍKER C.A. CANOVELLES 2006
2 7'33'' 1134 MACÍAS FERNÁNDEZ ADRIAN U.A.RUBÍ 2006
3 7'35'' 261 ORDOYO CONROY MAX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
4 8'04'' 136 ANTON ALMAR ELOI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
5 8'06'' 1025 PALLARES SAENZ ARNAU A.A.CATALUNYA 2006
6 8'15'' 264 PATRÓN LOPEZ JAVIER G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
7 8'16'' 28 PICO MARTINEZ JOEL PENYA APA ANEM-HI 2006
8 8'18'' 826 QUILES BLASCO LLUIS JAS 2007
9 8'24'' 14 CARPIO PICON DOMINIC PENYA APA ANEM-HI 2007

10 8'30'' 134 ALVAREZ MIRÓN DAVID G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
11 8'35'' 1161 Quílez Amela Marc Escola Sobirans 2007
12 8'35'' 207 ITCHART HOMO MATHIS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
13 8'36'' 247 MOLINA ESPARTERO IVAN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
14 8'42'' 191 GALEOTE CARRO POL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
15 8'47'' 950 Fernández Rodrigo Isak TRICBM-CALELLA 2007
16 8'48'' 275 PONS MATEU ERNEST G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
17 8'49'' 348 ROURA GINESTA JORDI CA CALELLA 2007
18 8'57'' 137 ANTON ALMAR GAEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
19 8'59'' 250 MONTERO DE GEA LUCAS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
20 9'06'' 254 MORENO SAL DANIEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
21 9'07'' 253 MORAGAS SALGADO JOEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
22 9'08'' 169 CORIA LARA PAU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
23 9'12'' 1196 CORBALAN ABAJO ALEX CA LAIETANIA 2006
24 9'16'' 561 paricio pujol martí CA Laietània Mataró 2007
25 9'25'' 538 Galceran Aliberch Martí CA Laietània Mataró 2007
26 9'49'' 1026 SHARMA NIL A.A.CATALUNYA 2006
27 10'00'' 364 MARQUES BRAVO MIQUEL EIE Alella 2007
28 10'17'' 745 MARTI MONTES XAVIER GAFARRUNS 2007
29 10'18'' 372 ROMERO TOMAS OCTAVI EIE Alella 2006
30 10'32'' 385 UROZ JIMENEZ LUCAS EIE Alella 2007
31 10'49'' 545 HERRAIZ LLADO BRUNO CA Laietània Mataró 2007
32 11'02'' 830 TARTER GONZÁLEZ SERGI LA SALLE PREMIÀ 2007
33 11'04'' 300 SAEZ GARCIA ADRIÀ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
34 11'17'' 218 LECHUGA BERROCAL POL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
35 11'22'' 98 Perez Cardenas Ivan Club Esportiu Trikids 2006
36 11'26'' 175 DE FORTUNY CRESPO JUAN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
37 11'36'' 818 GUTIERREZ AGUILAR XAVI ISS - L'Hospitalet 2007
38 11'50'' 200 GRANELL JURADO MARCEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
39 11'51'' 890 DOMENECH SANCHEZ GABRIEL SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2007
40 14'53'' 153 CALVACHE ALVAREZ MANEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007

SUB 14 MASCULÍ

Dissabte, 3 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 39è CROS DELS ARENYS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 7'23'' 602 Vidal Casadesus Bemnet Club Atletisme Nou Barris 2005
2 7'47'' 972 Arillo Solis Alexandra C.A. CANOVELLES 2005
3 7'51'' 308 SANCHEZ OLLER MERCÈ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2002
4 8'02'' 595 DIMITROV CASAS NEDELKA CE.UNIVERSITARI 2005
5 8'14'' 1012 LOPEZ BARRERA LUCIA A.A.CATALUNYA 2005
6 8'16'' 22 HERCE PUIGDUVÍ RUT PENYA APA ANEM-HI 2005
7 8'27'' 127 ADJAR NAJJAOUI SARA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
8 8'29'' 1010 BARBE SANCHEZ RUTH A.A.CATALUNYA 2005
9 8'30'' 1090 Calomardo Blanco Alicia Yetis Collserola Trail Kids 2004

10 8'38'' 164 COLLET BERTRAN MARTINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
11 8'43'' 260 ORDOYO CONROY ALANA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
12 8'50'' 293 ROSELLÓ OTERO MARINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
13 8'56'' 1100 de pablo garcia alba UEC 2003
14 8'59'' 148 BOIXET MONER ANNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
15 9'04'' 1107 Floris Martín Mariona IND - ARENYS DE MUNT 2004
16 9'14'' 957 Rodrigo Sanchez Helena TRICBM-CALELLA 2004
17 9'23'' 1123 hurtado camps jana c.e.universitari 2005
18 9'24'' 1159 Puig Bordanova Clara Club Atletisme Canet 2003
19 9'25'' 576 Sillero Martínez Alba CA Laietània Mataró 2004
20 9'53'' 1115 GODOY MARTINEZ EDIT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
21 10'12'' 220 LLEVAT PASCUAL OLIVIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
22 10'24'' 31 RIBAS TENAS CLARA PENYA APA ANEM-HI 2002
23 11'04'' 333 EL OUANI NISRINE CA CALELLA 2003
24 11'53'' 147 BOIKO DIANA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
25 12'38'' 198 GONZALEZ FERNANDEZ LAURA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
26 13'24'' 891 DOMENECH SANCHEZ ANGELA SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2005

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 7'23'' 602 Vidal Casadesus Bemnet Club Atletisme Nou Barris 2005
2 7'47'' 972 Arillo Solis Alexandra TRICBM-CALELLA 2005
3 8'02'' 595 DIMITROV CASAS NEDELKA CE.UNIVERSITARI 2005
4 8'14'' 1012 LOPEZ BARRERA LUCIA A.A.CATALUNYA 2005
5 8'16'' 22 HERCE PUIGDUVÍ RUT PENYA APA ANEM-HI 2005
6 8'27'' 127 ADJAR NAJJAOUI SARA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
7 8'29'' 1010 BARBE SANCHEZ RUTH A.A.CATALUNYA 2005
8 8'30'' 1090 Calomardo Blanco Alicia Yetis Collserola Trail Kids 2004
9 8'38'' 164 COLLET BERTRAN MARTINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004

10 8'43'' 260 ORDOYO CONROY ALANA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
11 8'50'' 293 ROSELLÓ OTERO MARINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
12 8'59'' 148 BOIXET MONER ANNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
13 9'04'' 1107 Floris Martín Mariona IND - ARENYS DE MUNT 2004
14 9'14'' 957 Rodrigo Sanchez Helena TRICBM-CALELLA 2004
15 9'23'' 1123 hurtado camps jana c.e.universitari 2005
16 9'25'' 576 Sillero Martínez Alba CA Laietània Mataró 2004
17 9'53'' 1115 GODOY MARTINEZ EDIT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
18 10'12'' 220 LLEVAT PASCUAL OLIVIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
19 11'53'' 147 BOIKO DIANA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
20 12'38'' 198 GONZALEZ FERNANDEZ LAURA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
21 13'24'' 891 DOMENECH SANCHEZ ANGELA SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2005

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 7'51'' 308 SANCHEZ OLLER MERCÈ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2002
2 8'56'' 1100 de pablo garcia alba UEC 2003
3 9'24'' 1159 Puig Bordanova Clara Club Atletisme Canet 2003
4 10'24'' 31 RIBAS TENAS CLARA PENYA APA ANEM-HI 2002
5 11'04'' 333 EL OUANI NISRINE CA CALELLA 2003

SUB 16 FEMENÍ

SUB 18 FEMENÍ

SUB 16 I 18 FEMENÍ (GENERAL)

Dissabte, 3 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 39è CROS DELS ARENYS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 10'41'' 392 El Adnani Hanidir Mohamed Ali AMISI 2002
2 11'11'' 1008 BLANCO GAYOSO ALEX A.A.CATALUNYA 2004
3 11'12'' 205 HERNANDEZ TOUS ALEX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
4 11'16'' 878 ROIG MOLLFULLEDA MARÇAL SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2004
5 11'29'' 17 DE VAL GIL JORDI MAGIN PENYA APA ANEM-HI 2004
6 11'29'' 78 MAJO RODRIGO ALBERT Club Esportiu Trikids 2004
7 11'36'' 214 LANCHO IBARRA PAU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
8 11'38'' 974 Pedrosa Salas Yerai CA CANOVELLES 2005
9 11'39'' 536 Fernandez Maltas Marc CA Laietània Mataró 2005

10 11'40'' 820 CRESCENTI SALGUERO MARCO ISS - L'Hospitalet 2003
11 11'42'' 1077 Arqué Farga Xavi At. Sant Pol 2005
12 11'53'' 966 Conesa llobet Max UGE Badalona 2005
13 11'56'' 555 MORENTE VILLASUR ADRIA CA Laietània Mataró 2005
14 11'58'' 812 PEREZ HERRERA DANIEL ISS - L'Hospitalet 2002
15 12'02'' 19 EL MOURABIT AZZE-EDDINE PENYA APA ANEM-HI 2002
16 12'12'' 986 TALIBI HAITAM TRICBM-CALELLA 2002
17 12'27'' 135 ALVAREZ MIRÓN XAVIER G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
18 12'43'' 334 FERNANDEZ PEREZ IVAN CA CALELLA 2005
19 12'56'' 1016 RAMOS PALOMINO SERGI A.A.CATALUNYA 2005
20 12'58'' 1015 MORENO CALVO ALEJANDRO A.A.CATALUNYA 2005
21 13'03'' 162 COLL SUNYER ISAAC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
22 13'13'' 1195 POCIELLO CAYUELA JOEL TRICBM 2004
23 13'22'' 1126 Jimenez Flores Joan TRICBM 2003
24 13'23'' 85 Mercade PUJDAS GUILLEM Club Esportiu Trikids 2004
25 13'27'' 821 CRESCENTI SALGUERO BRUNO ISS - L'Hospitalet 2005
26 13'44'' 952 cervantes cabàs martí TRICBM-CALELLA 2003
27 13'55'' 339 LEON CARO DAVID CA CALELLA 2004
28 14'02'' 790 Gómez Moya Aleix IND – ST ISCLE 2004
29 14'08'' 949 Fernández Rodrigo Joan Adrià TRICBM-CALELLA 2005
30 14'25'' 901 PICALLO MARTIN Alex Team Trirelay 2005
31 14'49'' 540 Godàs Mancha Jordi CA Laietània Mataró 2005
32 15'32'' 301 SALAFRANCA ALBESA JOEL ANDREY G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
33 15'49'' 816 HERBERA MELLADO ALEJANDRO ISS - L'Hospitalet 2003
34 17'00'' 975 MESBA ANAS TRICBM-CALELLA 2004
35 18'23'' 335 GALERA RUIZ LLUC CA CALELLA 2005
36 14'42'' 16 DE FRUTOS ALBESA ALEIX PENYA APA ANEM-HI 2005

SUB 16 I 18 MASCULI (GENERAL)

Dissabte, 3 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 39è CROS DELS ARENYS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 11'11'' 1008 BLANCO GAYOSO ALEX A.A.CATALUNYA 2004
2 11'12'' 205 HERNANDEZ TOUS ALEX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
3 11'16'' 878 ROIG MOLLFULLEDA MARÇAL SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2004
4 11'29'' 17 DE VAL GIL JORDI MAGIN PENYA APA ANEM-HI 2004
5 11'29'' 78 MAJO RODRIGO ALBERT Club Esportiu Trikids 2004
6 11'36'' 214 LANCHO IBARRA PAU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
7 11'38'' 974 Pedrosa Salas Yerai CA CANOVELLES 2005
8 11'39'' 536 Fernandez Maltas Marc CA Laietània Mataró 2005
9 11'42'' 1077 Arqué Farga Xavi At. Sant Pol 2005

10 11'53'' 966 Conesa llobet Max UGE Badalona 2005
11 11'56'' 555 MORENTE VILLASUR ADRIA CA Laietània Mataró 2005
12 12'27'' 135 ALVAREZ MIRÓN XAVIER G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
13 12'43'' 334 FERNANDEZ PEREZ IVAN CA CALELLA 2005
14 12'56'' 1016 RAMOS PALOMINO SERGI A.A.CATALUNYA 2005
15 12'58'' 1015 MORENO CALVO ALEJANDRO A.A.CATALUNYA 2005
16 13'03'' 162 COLL SUNYER ISAAC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
17 13'13'' 1195 POCIELLO CAYUELA JOEL TRICBM 2004
18 13'23'' 85 Mercade PUJDAS GUILLEM Club Esportiu Trikids 2004
19 13'27'' 821 CRESCENTI SALGUERO BRUNO ISS - L'Hospitalet 2005
20 13'55'' 339 LEON CARO DAVID CA CALELLA 2004
21 14'02'' 790 Gómez Moya Aleix IND – ST ISCLE 2004
22 14'08'' 949 Fernández Rodrigo Joan Adrià TRICBM-CALELLA 2005
23 14'25'' 901 PICALLO MARTIN Alex Team Trirelay 2005
24 14'49'' 540 Godàs Mancha Jordi CA Laietània Mataró 2005
25 15'32'' 301 SALAFRANCA ALBESA JOEL ANDREY G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
26 17'00'' 975 MESBA ANAS TRICBM-CALELLA 2004
27 18'23'' 335 GALERA RUIZ LLUC CA CALELLA 2005
28 14'42'' 16 DE FRUTOS ALBESA ALEIX PENYA APA ANEM-HI 2005

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 10'41'' 392 El Adnani Hanidir Mohamed Ali AMISI 2002
2 11'40'' 820 CRESCENTI SALGUERO MARCO ISS - L'Hospitalet 2003
3 11'58'' 812 PEREZ HERRERA DANIEL ISS - L'Hospitalet 2002
4 12'02'' 19 EL MOURABIT AZZE-EDDINE PENYA APA ANEM-HI 2002
5 12'12'' 986 TALIBI HAITAM TRICBM-CALELLA 2002
6 13'22'' 1126 Jimenez Flores Joan TRICBM 2003
7 13'44'' 952 cervantes cabàs martí TRICBM-CALELLA 2003
8 15'49'' 816 HERBERA MELLADO ALEJANDRO ISS - L'Hospitalet 2003

SUB 16 MASCULI

SUB 18 MASCULI

Dissabte, 3 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 39è CROS DELS ARENYS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 14'24'' 853 Loehr Muñoz Sara Rockets A.E 1984
2 14'37'' 1203 FLAQUE PORTI ANNA IND - CALELLA 1993
3 14'54'' 1001 VIVAS GLASER LAILA A.A.CATALUNYA 1995
4 15'28'' 1132 Lebedieva Inna CAGranollers 1981
5 15'34'' 828 Romance Oms Marta Joventut Atlètica Sabadell 2000
6 15'46'' 389 Subirana frigola Anna AE roc3ts 1991
7 16'00'' 1095 CRUZ ESTHER DUSCHOLUX 1982
8 16'04'' 266 PELEGRÍ GUILLEME LAURA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1993
9 16'10'' 179 DUARTE CANDAU BETÀNIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979

10 16'41'' 312 SANS CRUCES EVA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1976
11 16'41'' 740 ZARAGOZA RODRIGUEZ JUDIT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1985
12 16'53'' 1207 BATLLES PORKUSHEVA CRISTINA FAST TRIATHLON 2001
13 16'59'' 190 GAETA MONLEÓN MARIA HELENA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1971
14 17'02'' 1146 Morales vilamajo Anna Rck3ts 2000
15 17'10'' 184 FERNANDEZ LIROLA VERONICA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
16 17'47'' 1002 OLLE ROVIRA ARIANA A.A.CATALUNYA 2000
17 17'51'' 160 COLL SERRA RUT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1974
18 17'55'' 856 Ugas Merini Judit Rockets AE 2001
19 18'06'' 1142 MAS BERMEJO MARIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1994
20 18'06'' 788 Ogarkova Olga IND – ST CEBRIÀ 1988
21 18'17'' 1166 Reverté Pruneda Neus IND - BADALONA 1997
22 18'19'' 808 MONTERO FERNANDEZ LORENA INDIVIDUAL 1989
23 18'33'' 744 MONTES GUACANEME ANGELA GAFARRUNS 1981
24 18'39'' 910 Araque Bekking Melina Team Trirelay 1984
25 18'41'' 977 KARRICH EKRAM CA CALELLA 2000
26 18'44'' 765 Claramunt Masferrer Emma IND – CALELLA 1982
27 18'59'' 188 FRONTAURA GARCIA SILVIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
28 19'04'' 73 Lopez Perez Mari Club Esportiu Trikids 1979
29 19'07'' 277 PRATS MONTENEGRO MONTSE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
30 19'19'' 103 RUIZ VIVANCOS DIANA Club Esportiu Trikids 1979
31 19'45'' 138 ARTIGAS DALMAU JUDITH G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
32 19'50'' 1106 Ferrús Mas Marta BTTorre 2000
33 19'51'' 1147 MORENO JURADO PAULA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1997
34 20'14'' 173 CORTÉS HIDALGO ELISABET G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1983
35 20'17'' 65 FRADERA PEREZ GEMMA Club Esportiu Trikids 1974
36 20'27'' 970 Tenas Salarich Anna URBAN SPORTS ARENYS 1966
37 20'37'' 144 BERROCAL RODRIGUEZ MIRIAM G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
38 21'201'' 262 PAGÈS MARZO SUSANA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
39 21'02'' 133 ALVAREZ CIENDONES Mª PILAR G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
40 20'17'' 1182 Soler Perrusquia Marisol C.A.Gavà 1974
41 21'40'' 219 LEÓN OLMOS JESSICA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1982
42 21'50'' 1178 Silva cerdá Verónica IND - CALDES D'ESTRAC 1986
43 21'50'' 284 RICO MADERA YOLANDA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1977
44 22'12'' 61 Fabregat Artero Eva Club Esportiu Trikids 1978
45 22'12'' 107 SANTAMARIA MARTINEZ MARTA Club Esportiu Trikids 1976
46 24'26'' 60 Espinosa Angels Club Esportiu Trikids 1979
47 24'33' 68 Gómez de Segura Meritxell Club Esportiu Trikids 1980
48 25'41'' 1206 CARBON TIRADO GEMA CLUB ESPORTIU TRIKIDS 1979
49 26'09'' 154 CARRO ALDECOA ESTIBALIZ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1974

LLOC MARCA 1147 ATLETA NOM CLUB ANY
1 14'24'' 853 Loehr Muñoz Sara Rockets A.E 1984
2 14'37'' 1203 FLAQUE PORTI ANNA IND - CALELLA 1993
3 14'54'' 1001 VIVAS GLASER LAILA A.A.CATALUNYA 1995

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 15'28'' 1132 Lebedieva Inna CAGranollers 1981
2 16'00'' 1095 CRUZ ESTHER DUSCHOLUX 1982
3 16'10'' 179 DUARTE CANDAU BETÀNIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979

OPEN FEMENÍ i MASTER FEMENÍ (GENERAL)

OPEN FEMENÍ

MASTER FEMENÍ

Dissabte, 3 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 39è CROS DELS ARENYS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 14'28'' 1132 Lebedieva Inna CAGranollers 1981
2 16'00'' 1095 CRUZ ESTHER DUSCHOLUX 1982
3 16'10'' 179 DUARTE CANDAU BETÀNIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
4 16'41'' 312 SANS CRUCES EVA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1976
5 16'59'' 190 GAETA MONLEÓN MARIA HELENA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1971
6 17'10'' 184 FERNANDEZ LIROLA VERONICA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
7 17'51'' 160 COLL SERRA RUT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1974
8 18'33'' 744 MONTES GUACANEME ANGELA GAFARRUNS 1981
9 18'44'' 765 Claramunt Masferrer Emma IND – CALELLA 1982

10 18'59'' 188 FRONTAURA GARCIA SILVIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
11 19'04'' 73 Lopez Perez Mari Club Esportiu Trikids 1979
12 19'07'' 277 PRATS MONTENEGRO MONTSE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
13 19'19'' 103 RUIZ VIVANCOS DIANA Club Esportiu Trikids 1979
14 19'45'' 138 ARTIGAS DALMAU JUDITH G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
15 20'14'' 173 CORTÉS HIDALGO ELISABET G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1983
16 20'17'' 65 FRADERA PEREZ GEMMA Club Esportiu Trikids 1974
17 20'27'' 970 Tenas Salarich Anna URBAN SPORTS ARENYS 1966
18 20'37'' 144 BERROCAL RODRIGUEZ MIRIAM G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
19 21'201'' 262 PAGÈS MARZO SUSANA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
20 21'02'' 133 ALVAREZ CIENDONES Mª PILAR G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
21 20'17'' 1182 Soler Perrusquia Marisol C.A.Gavà 1974
22 21'40'' 219 LEÓN OLMOS JESSICA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1982
23 21'50'' 284 RICO MADERA YOLANDA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1977
24 22'12'' 61 Fabregat Artero Eva Club Esportiu Trikids 1978
25 22'12'' 107 SANTAMARIA MARTINEZ MARTA Club Esportiu Trikids 1976
26 24'26'' 60 Espinosa Angels Club Esportiu Trikids 1979
27 24'33' 68 Gómez de Segura Meritxell Club Esportiu Trikids 1980
28 25'41'' 1206 CARBON TIRADO GEMA CLUB ESPORTIU TRIKIDS 1979
29 26'09'' 154 CARRO ALDECOA ESTIBALIZ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1974

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 14'24'' 853 Loehr Muñoz Sara Rockets A.E 1984
2 14'37'' 1203 FLAQUE PORTI ANNA IND - CALELLA 1993
3 14'54'' 1001 VIVAS GLASER LAILA A.A.CATALUNYA 1995
4 14'34'' 828 Romance Oms Marta Joventut Atlètica Sabadell 2000
5 14'46'' 389 Subirana frigola Anna AE roc3ts 1991
6 16'04'' 266 PELEGRÍ GUILLEME LAURA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1993
7 16'41'' 740 ZARAGOZA RODRIGUEZ JUDIT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1985
8 16'53'' 1207 BATLLES PORKUSHEVA CRISTINA FAST TRIATHLON 2001
9 17'02'' 1146 Morales vilamajo Anna Rck3ts 2000

10 17'47'' 1002 OLLE ROVIRA ARIANA A.A.CATALUNYA 2000
11 17'55'' 856 Ugas Merini Judit Rockets AE 2001
12 18'06'' 1142 MAS BERMEJO MARIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1994
13 18'06'' 788 Ogarkova Olga IND – ST CEBRIÀ 1988
14 18'17'' 1166 Reverté Pruneda Neus IND - BADALONA 1997
15 18'19'' 808 MONTERO FERNANDEZ LORENA INDIVIDUAL 1989
16 18'39'' 910 Araque Bekking Melina Team Trirelay 1984
17 18'41'' 977 KARRICH EKRAM CA CALELLA 2000
18 19'50'' 1106 Ferrús Mas Marta BTTorre 2000
19 19'51'' 1147 MORENO JURADO PAULA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1997
20 21'50'' 1178 Silva cerdá Verónica IND - CALDES D'ESTRAC 1986

MASTER FEMENÍ

OPEN FEMENÍ

Dissabte, 3 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 39è CROS DELS ARENYS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 18'19'' 857 Torres Rodrigo Rockets AE 1981
2 18'26'' 1088 Caballero Recio Albert Club Esportiu Montornès 1974
3 18'40'' 48 CAPDEVILLA VERA PAU Club Esportiu Trikids 1996
4 18'45'' 840 Campo García David Lleida U.A. 1988
5 18'54'' 1121 Herreras Martínez Carlos Ironwill Barcelona 1984
6 19'01'' 227 LÓPEZ FONT ALBERT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1970
7 19'13'' 1075 Antúnez Toni L’aire 1980
8 19'16'' 860 Manyà Valenzuela Roger Rockets AE 1998
9 19'17'' 854 Aguilera Revuelta Victor Rockets A.E 1996

10 19'17'' 884 MORE FLORES FERRAN SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1996
11 19'22'' 985 MOUNIR ISAM TRICBM-CALELLA 1986
12 19'27'' 1101 Dehez Amaury IND - CERDANYOLA 1986
13 19'28'' 410 Caparros ampurdanés Jesús Atletisme terres del ebre 1975
14 19'35'' 1103 EL HARRAK TARFI ABDELHAMED G.A.LLUISOS MATARÓ 1978
15 19'38'' 324 VIVAS GLASER DAN NOAH G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1999
16 19'48'' 1151 Navarro Masip Mateu BTTorre 1996
17 19'59'' 889 FERNANDEZ CARRION RICARD SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1974
18 20'01'' 403 Serrano Núñez Jota AMISI 1987
19 20'02'' 1143 Mengual Bordas Joan CEE Sant Gervasi 1985
20 20'03'' 844 Duran Zafra David Ironwill Athletes BCN 1989
21 20'06'' 1193 Wäger Pons Jaume Fraski Team 2001
22 20'08'' 1168 Riquelme Palacios carlos CANGURO AAC 1990
23 20'17'' 887 MARTINEZ DIAZ DANIEL SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1976
24 20'26'' 965 Juan Sabater Oriol UEC Mataró Trailrunning 2001
25 20'30'' 743 Perez Pinazo Ricard GA LLUISOS MATARÓ 1980
26 20'33'' 400 Naaijou Ahmed AMISI 2001
27 20'39'' 395 Gholam Moussa AMISI 1995
28 20'40'' 1114 Gispert Giron Marc C.E.Picornell 1983
29 20'46'' 1091 Cejudo Alba Raúl Independent 1993
30 20'49'' 886 MASVIDAL HERNANDEZ CARLOS SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1981
31 20'53'' 1199 BENITO REAL JULIO C.D. PALAFOLLS 1973
32 21'01'' 588 Cruxent Cort Jordi CANB 1976
33 21'03'' 868 Romero Porta Luis RUNNERS SANT ADRIÀ 1980
34 21'04'' 497 Sánchez Rodríguez Xavi C.E.A.Tenerife1984 1965
35 21'05'' 150 BRUGUERA DOMINGUEZ JOSEP ORIOL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
36 21'07'' 754 Vidal molina Oscar IND – BARCELONA 1980
37 21'11'' 1184 Tirado Mérida Manuel IND - PALAU SOLITÀ 1968
38 21'19'' 249 MOLINA PORCEL MIGUEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1974
39 21'23'' 761 Bonnin Javi IND – BARCELONA 1998
40 21'24'' 306 SANCHEZ LAFUENTE ABRAHAM G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
41 21'25'' 285 RIERA DURAN SERGI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
42 21'26'' 1120 Guirado Crespo Robert IND - BADALONA 1964
43 21'33'' 1149 MUÑOZ HERNANDEZ SERGIO G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1997
44 21'34'' 1212 ROVIRA DOÑATE MARC CNM MATARÓ 1984
45 21'43'' 1131 LARROY GRANÉ JAUME G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2001
46 21'44'' 1074 Antequera Medina Manel CA Migdies 1976
47 21'55'' 121 COSTA LLOBET ALBERT PRORUNNERS CALELLA 1980
48 21'58'' 1189 VAREA RUSO JAVIER IND - RIPOLLET 1980
49 22'02'' 971 Mañé Cruz Jordi VO2 TEAM 1971
50 22'03'' 806 RODRIGUEZ OVALLE LUIS ALBERTO INDIVIDUAL 1980
51 22'04'' 1145 Mora Murciano Albert BTQI Runners 1989
52 22'08'' 871 Pajuelo Muñoz Jordi Safir Team 1975
53 22'15'' 1175 Sánchez Rodríguez Daniel IND - BARCELONA 1998
54 22'20'' 145 BLAL LAHLIMI OUSSAMA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2000
55 22'26'' 800 Llevat Matellana Miquel IND – VILASSAR 1971
56 22'31'' 1105 Fernandez Berges Jordi IronWill Barcelona 1984
57 22'32'' 1094 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO C.A.CANYELLES 1967
58 22'41'' 1111 García Rodríguez Andrés C.A.Mollet 1975
59 22'44'' 785 Prieto Sánchez Juan Manuel IND – SABADELL 1979
60 22'55'' 396 Ibn Salah Akram AMISI 2000
61 23'07'' 243 MARTINEZ GUERRERO ISMAEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
62 23'16'' 1099 DE LA GUERRA GRAO ROGER DUSCHOLUX 1977
63 23'18'' 122 VELANDO MUÑOZ JORGE PRORUNNERS CALELLA 1966
64 23'19'' 252 MORAGAS GARCIA MARC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1977
65 23'24'' 1200 MASSO BARNGWIN GERMAN C.D. PALAFOLLS 1969
66 23'25'' 397 Khitab Hasnain AMISI 2001
67 23'27'' 1208 RAMON CAPDEVILA LLUIS IGNASI INDEPENDENT - ARENYS 1969
68 23'28'' 1144 Montes Ramos Juan IND - VALVERDE 1986
69 23'32'' 768 Ramos Gámez Carlos IND – EL MASNOU 1983

OPEN I MASTER MASCULÍ (GENERAL)
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70 23'40'' 239 MARTÍN LOPEZ JOSE LUIS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1962
71 23'42'' 858 Quispe Vargas Joaquin Gabriel Rockets AE 2000
72 23'47'' 1170 Rosales villalba Kiko C a mollet 1979
73 23'53'' 862 Castaño Romero Pau Rockets AE 1986
74 23'56'' 94 Morales Indiano Cristian Club Esportiu Trikids 1981
75 24'05'' 141 BERENGUERES LLORDÉS ORIOL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
76 24'05'' 1120 Guirado Crespo Robert IND - BADALONA 1964
77 24'12'' 1072 Alonso Espuñes Xavi ROCKETS A.E 1981
78 24'21'' 618 Fernández Senero Jordi Corresolidaris 1964
79 24'35'' 1093 Cortés Cortés Fran U.G.E. Badalona 1988
80 24'40'' 936 GARCIA MARTÍNEZ ÀLEX TRICBM-CALELLA 1976
81 24'46'' 236 MARTÍ PAÑELLA JORDI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
82 24'53'' 870 Martínez Hernandez Agustín Running Vigia 1965
83 24'55'' 123 MESA JODAR JAIME PRORUNNERS CALELLA 1971
84 25'12'' 1165 Reverté Illa Pere IND - BADALONA 1962
85 25'16'' 809 Molina RUIZ David indpendiente 1976
86 25'25'' 960 MARTOS SIERRA JOSE LUIS U.A.BARBERA 1967
87 25'37'' 1085 Bosch carles Btqi Runners arenys 1980
88 25'46'' 1122 Hervas Giner Alexis TRICBM 1976
89 25'59'' 885 MATAS LARGO SERGI SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1996
90 26'06'' 401 Nawaz Mehtab AMISI 2000
91 26'09'' 954 Pera Joan CA CALELLA 1972
92 26'16'' 746 Comas Font Jaume GafarRuns 1974
93 26'16'' 927 Luque Clemente Àlex Tri+9 El Masnou 1969
94 26'23'' 43 ASTUDILLO CASALS ALEX Club Esportiu Trikids 1976
95 26'53'' 84 MARTINEZ SANTIAGO JUANJO Club Esportiu Trikids 1974
96 27'11'' 1179 Silvia Figuereo Enrique IND - ALELLA 1983
97 27'21'' 1172 Sáez Gamero Jose IND - MONTSERRAT 1976
98 27'37'' 104 SALA PARRA POL Club Esportiu Trikids 1978
99 27'41'' 77 Majo Casas Carles Club Esportiu Trikids 1969
100 27'41'' 272 PERONA ROBLES TONI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1974
101 27'21'' 1104 Felix fernandez Pablo IND - ISLA CRISTINA 2000
102 28'20'' 63 Fernandez Solano Sergio Club Esportiu Trikids 1976
103 28'21'' 42 Aranda Palomas Marcos Club Esportiu Trikids 1981
104 30'37'' 506 GARCIA GREBLO DANIEL CA CALELLA 1983
105 30'38'' 505 GARCIA VICENTE Carles CA CALELLA 1955
106 32'15'' 841 ferrer camtal isidre maimakansu 1935
107 32'25'' 842 ferreiro legide candido maimakansu 1975
108 36'19'' 1188 Troncos Vázquez Antonio IND - BADIA 1951

*Dorsal 384 i 1086 desqualificat perquè el dorsal no correspòn a l'any

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 18'40'' 48 CAPDEVILLA VERA PAU Club Esportiu Trikids 1996
2 18'45'' 840 Campo García David Lleida U.A. 1988
3 18'54'' 1121 Herreras Martínez Carlos Ironwill Barcelona 1984

  

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 18'19'' 857 Torres Rodrigo Rockets AE 1981
2 18'26'' 1088 Caballero Recio Albert Club Esportiu Montornès 1974
3 19'01'' 227 LÓPEZ FONT ALBERT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1970

OPEN MASCULI

MASTER MASCULÍ
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LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 18'40'' 48 CAPDEVILLA VERA PAU Club Esportiu Trikids 1996
2 18'45'' 840 Campo García David Lleida U.A. 1988
3 18'54'' 1121 Herreras Martínez Carlos Ironwill Barcelona 1984
4 19'16'' 860 Manyà Valenzuela Roger Rockets AE 1998
5 19'17'' 854 Aguilera Revuelta Victor Rockets A.E 1996
6 19'17'' 884 MORE FLORES FERRAN SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1996
7 19'22'' 985 MOUNIR ISAM TRICBM-CALELLA 1986
8 19'27'' 1101 Dehez Amaury IND - CERDANYOLA 1986
9 19'38'' 324 VIVAS GLASER DAN NOAH G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1999

10 19'48'' 1151 Navarro Masip Mateu BTTorre 1996
11 20'01'' 403 Serrano Núñez Jota AMISI 1987
12 20'02'' 1143 Mengual Bordas Joan CEE Sant Gervasi 1985
13 20'03'' 844 Duran Zafra David Ironwill Athletes BCN 1989
14 20'06'' 1193 Wäger Pons Jaume Fraski Team 2001
15 20'08'' 1168 Riquelme Palacios carlos CANGURO AAC 1990
16 20'26'' 965 Juan Sabater Oriol UEC Mataró Trailrunning 2001
17 20'33'' 400 Naaijou Ahmed AMISI 2001
18 20'39'' 395 Gholam Moussa AMISI 1995
19 20'46'' 1091 Cejudo Alba Raúl Independent 1993
20 21'23'' 761 Bonnin Javi IND – BARCELONA 1998
21 21'33'' 1149 MUÑOZ HERNANDEZ SERGIO G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1997
22 21'34'' 1212 ROVIRA DOÑATE MARC CNM MATARÓ 1984
23 21'43'' 1131 LARROY GRANÉ JAUME G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2001
24 22'04'' 1145 Mora Murciano Albert BTQI Runners 1989
25 22'15'' 1175 Sánchez Rodríguez Daniel IND - BARCELONA 1998
26 22'20'' 145 BLAL LAHLIMI OUSSAMA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2000
27 22'31'' 1105 Fernandez Berges Jordi IronWill Barcelona 1984
28 22'55'' 396 Ibn Salah Akram AMISI 2000
29 23'25'' 397 Khitab Hasnain AMISI 2001
30 23'28'' 1144 Montes Ramos Juan IND - VALVERDE 1986
31 23'42'' 858 Quispe Vargas Joaquin Gabriel Rockets AE 2000
32 23'53'' 862 Castaño Romero Pau Rockets AE 1986
33 24'35'' 1093 Cortés Cortés Fran U.G.E. Badalona 1988
34 25'59'' 885 MATAS LARGO SERGI SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1996
35 26'06'' 401 Nawaz Mehtab AMISI 2000
36 27'21'' 1104 Felix fernandez Pablo IND - ISLA CRISTINA 2000

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 18'19'' 857 Torres Rodrigo Rockets AE 1981
2 18'26'' 1088 Caballero Recio Albert Club Esportiu Montornès 1974
3 19'01'' 227 LÓPEZ FONT ALBERT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1970
4 19'13'' 1075 Antúnez Toni L’aire 1980
5 19'28'' 410 Caparros ampurdanés Jesús Atletisme terres del ebre 1975
6 19'35'' 1103 EL HARRAK TARFI ABDELHAMED G.A.LLUISOS MATARÓ 1978
7 19'59'' 889 FERNANDEZ CARRION RICARD SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1974
8 20'17'' 887 MARTINEZ DIAZ DANIEL SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1976
9 20'30'' 743 Perez Pinazo Ricard GA LLUISOS MATARÓ 1980

10 20'40'' 1114 Gispert Giron Marc C.E.Picornell 1983
11 20'49'' 886 MASVIDAL HERNANDEZ CARLOS SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1981
12 20'53'' 1199 BENITO REAL JULIO C.D. PALAFOLLS 1973
13 21'01'' 588 Cruxent Cort Jordi CANB 1976
14 21'03'' 868 Romero Porta Luis RUNNERS SANT ADRIÀ 1980
15 21'04'' 497 Sánchez Rodríguez Xavi C.E.A.Tenerife1984 1965
16 21'05'' 150 BRUGUERA DOMINGUEZ JOSEP ORIOL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
17 21'07'' 754 Vidal molina Oscar IND – BARCELONA 1980
18 21'11'' 1184 Tirado Mérida Manuel IND - PALAU SOLITÀ 1968
19 21'19'' 249 MOLINA PORCEL MIGUEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1974
20 21'24'' 306 SANCHEZ LAFUENTE ABRAHAM G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
21 21'25'' 285 RIERA DURAN SERGI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
22 21'26'' 1120 Guirado Crespo Robert IND - BADALONA 1964
23 21'44'' 1074 Antequera Medina Manel CA Migdies 1976
24 21'55'' 121 COSTA LLOBET ALBERT PRORUNNERS CALELLA 1980
25 21'58'' 1189 VAREA RUSO JAVIER IND - RIPOLLET 1980
26 22'02'' 971 Mañé Cruz Jordi VO2 TEAM 1971

MASTER MASCULÍ 

OPEN MASCULÍ
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27 22'03'' 806 RODRIGUEZ OVALLE LUIS ALBERTO INDIVIDUAL 1980
28 22'08'' 871 Pajuelo Muñoz Jordi Safir Team 1975
29 22'26'' 800 Llevat Matellana Miquel IND – VILASSAR 1971
30 22'32'' 1094 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO C.A.CANYELLES 1967
31 22'41'' 1111 García Rodríguez Andrés C.A.Mollet 1975
32 22'44'' 785 Prieto Sánchez Juan Manuel IND – SABADELL 1979
33 23'07'' 243 MARTINEZ GUERRERO ISMAEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
34 23'16'' 1099 DE LA GUERRA GRAO ROGER DUSCHOLUX 1977
35 23'18'' 122 VELANDO MUÑOZ JORGE PRORUNNERS CALELLA 1966
36 23'19'' 252 MORAGAS GARCIA MARC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1977
37 23'24'' 1200 MASSO BARNGWIN GERMAN C.D. PALAFOLLS 1969
38 23'27'' 1208 RAMON CAPDEVILA LLUIS IGNASI INDEPENDENT - ARENYS 1969
39 23'32'' 768 Ramos Gámez Carlos IND – EL MASNOU 1983
40 23'40'' 239 MARTÍN LOPEZ JOSE LUIS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1962
41 23'47'' 1170 Rosales villalba Kiko C a mollet 1979
42 23'56'' 94 Morales Indiano Cristian Club Esportiu Trikids 1981
43 24'05'' 141 BERENGUERES LLORDÉS ORIOL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
44 24'05'' 1120 Guirado Crespo Robert IND - BADALONA 1964
45 24'12'' 1072 Alonso Espuñes Xavi ROCKETS A.E 1981
46 24'21'' 618 Fernández Senero Jordi Corresolidaris 1964
47 24'40'' 936 GARCIA MARTÍNEZ ÀLEX TRICBM-CALELLA 1976
48 24'46'' 236 MARTÍ PAÑELLA JORDI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
49 24'53'' 870 Martínez Hernandez Agustín Running Vigia 1965
50 24'55'' 123 MESA JODAR JAIME PRORUNNERS CALELLA 1971
51 25'12'' 1165 Reverté Illa Pere IND - BADALONA 1962
52 25'16'' 809 Molina RUIZ David indpendiente 1976
53 25'25'' 960 MARTOS SIERRA JOSE LUIS U.A.BARBERA 1967
54 25'37'' 1085 Bosch carles Btqi Runners arenys 1980
55 25'46'' 1122 Hervas Giner Alexis TRICBM 1976
56 26'09'' 954 Pera Joan CA CALELLA 1972
57 26'16'' 746 Comas Font Jaume GafarRuns 1974
58 26'16'' 927 Luque Clemente Àlex Tri+9 El Masnou 1969
59 26'23'' 43 ASTUDILLO CASALS ALEX Club Esportiu Trikids 1976
60 26'53'' 84 MARTINEZ SANTIAGO JUANJO Club Esportiu Trikids 1974
61 27'11'' 1179 Silvia Figuereo Enrique IND - ALELLA 1983
62 27'21'' 1172 Sáez Gamero Jose IND - MONTSERRAT 1976
63 27'37'' 104 SALA PARRA POL Club Esportiu Trikids 1978
64 27'41'' 77 Majo Casas Carles Club Esportiu Trikids 1969
65 27'41'' 272 PERONA ROBLES TONI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1974
66 28'20'' 63 Fernandez Solano Sergio Club Esportiu Trikids 1976
67 28'21'' 42 Aranda Palomas Marcos Club Esportiu Trikids 1981
68 30'37'' 506 GARCIA GREBLO DANIEL CA CALELLA 1983
69 30'38'' 505 GARCIA VICENTE Carles CA CALELLA 1955
70 32'15'' 841 ferrer camtal isidre maimakansu 1935
71 32'25'' 842 ferreiro legide candido maimakansu 1975
72 36'19'' 1188 Troncos Vázquez Antonio IND - BADIA 1951
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